
Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 81 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie nadania statutu Mini-
sterstwu Spraw Zagranicznych (M. P. Nr 28, poz. 456)
w za∏àczniku w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Departament Unii Europejskiej,”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

599

ZARZÑDZENIE Nr 71 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 20 sierpnia 2003 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Zagranicznych


